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Uczestnicy postępowania 
wszyscy 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie” 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2013.907 j.t.) poniżej przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27.12.2013 r.: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający  dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny 
podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego, w wyniku czego na dowodzie nadania 
przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający oraz oznaczenia Nadawcy na 
kopercie będą wskazywały na to, że  Zamawiający nie będzie Nadawcą przedmiotowej 
korespondencji?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie nr 2: 
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości cen w sytuacji 
gdy zmiana będzie wynikała ze zmiany cennika usług powszechnych zatwierdzonego przez 
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez obowiązujące 
przepisy Prawa pocztowego.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie nr 3: 
W zapisach umowy w par.3  pkt.4 znajduje się następujący zapis: 
„Należności wynikające z faktury VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na 
rachunek bankowy wskazany w fakturze w terminie 10 dni od daty jej wpływu do siedziby 
Zamawiającego.”  
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu zapłaty na 14 dni przy zachowaniu terminu 
płatności liczonego od dnia wystawienia faktury. 
 
 
 
 



 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zapis: "Należności wynikające z faktury VAT, Zamawiający 
regulować będzie przelewem na rachunek bankowy wskazany w fakturze w terminie 21 dni 
od daty wystawienia faktury". 
 
Pytanie nr 4: 
W załączniku do formularza ofertowego  Tabela I  w dziale dot. przesyłek zagranicznych                 
w poz. 2, 3, 5 wykazana została przez Zamawiającego usługa list polecony ekonomiczny               
w obrocie zagranicznym. Informujemy, iż z dniem 1 stycznia 2014 roku wejdzie w życie 
zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztowej, która polegać będzie na 
rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia 
fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych. Tym samym, zostanie 
zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecone w obrocie zagranicznym. 
Usługa przesyłka polecona będzie świadczona tylko jako usługa priorytetowa.  
W związku z powyższym wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie zmiany                              
i potraktowanie tych przesyłek jako przesyłki rejestrowane priorytetowe. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zmiany i potraktowanie przesyłek jako przesyłki 
rejestrowanej priorytetowej. 
 
Pytanie nr 5: 
W załączniku do formularza ofertowego  Tabela I  wykazana została przez Zamawiającego 
usługa „zwroty przesyłek rejestrowanych niedoręczonych”. 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu jaka będzie waga i gabaryt przedmiotowych 
przesyłek. Poczta Polska uzależnia cenę zwrotów za usługi pocztowe od powyższych 
informacji.  
 
Odpowiedź: 
Zwroty przesyłek rejestrowanych niedoręczonych gab. A do 350g. 
 


